
- 2 o ^ Z 

Kampen 

Agendanummer: 

Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis 
Onderwerp: Gewijzigd vaststellen uitwerkingsplan 'Woonwijken Kampen, 5e uitwerking Hanzewijk Centrum Noord' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 1 november 2022; 

gelet op artikel 3.6 lid 1 onder a en b en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

beslui t : 

1. De zienswijze ongegrond te verklaren; 

2. Geen exploltatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn; 

3. Het uitwerkingsplan 'Woonwijken Kampen, 5e uitwerking Hanzewijk Centrum Noord', 

NL.IMRO.0166.00991314-VB01 gewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 1 november 2022 

Burgemee ter en wethouders van Kampen 

de seOTstiins 
drs. H . m i 6 

3e i j t ^emees te r , 
Rouwe 

- 1 -


